
„,Пропаднаа оние кои претеруваат

Од Абдуллах бин Месуд, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека
Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „,Пропаднаа оние кои

претеруваат.' Ова го повтори трипати.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известува за пропаста и загубата на
оние кои без знаење и упатство претеруваат во својата вера и овосветскиот живот со
зборови  и  дела,  надминувајќи  ги  шеријатските  граници  кои  ги  поставил  Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем.
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